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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË 

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR 

 

 

NJOFTIM PËR MEDIAT 

1. Kërkuesja Elda Dinaj më datë 18.07.2024 ka paraqitur pranë Gjykatës kërkesën me 

objekt: “Heqjen/ndryshimin e masës së sigurimit”, baza ligjore neni 274 pika 3 e vijues 

të K.Pr.Penale.   

2. Në përfundim të gjykimit, Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar me trup gjykues të përbërë nga gjyqtari Erjon Bani, me vendimin 

nr.449, datë 31.07.2024, vendosi:  

1. Rrëzimin e kërkesës të paraqitur nga kërkuesja Elda Dinaj. 

2. Shpenzimet gjyqësore i ngarkohen kërkueses. 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Gjykatën e Posaçme të 

Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, brënda 15 

(pesëmbëdhjetë) ditëve, duke filluar ky afat nga e nesërmja e njoftimit të 

këtij vendimi.      

Tiranë, më datë 31.07.2024 

 

Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar 
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